
ZARZĄDZENIE NR 647/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz.754, 1000 i 1349), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432), w związku z 

rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2018 r. sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Szamotuły miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie: 

1. urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane w mieście Szamotuły przy: 

ul. Bolesława Chrobrego, 

ul. Dworcowa (Dworzec PKP), 

ul. Łąkowa, 

ul. Tenisowa – ul. Kolarska, 

ul. Sportowa, 

ul. Sportowa – ul. 3 Maja, 

ul. 3 Maja (Dom Chłopa), 

ul. Lipowa- Gąsawska, 

ul. Nowowiejskiego – ul. Zamkowa, 

ul. Obornicka, 

ul. Ostrorogska – ul. Jastrowska, 

ul. Dworcowa, 

ul. Zielona  - ul. Leśna, 

ul. Spółdzielcza, 

ul. Garncarska – ul. Wroniecka, 

ul. Zamkowa- Szczuczyńska, 

Plac Sienkiewicza – słup ogłoszeniowy, 

Targowisko miejskie – słup ogłoszeniowy. 

2) tablice ogłoszeniowe na terenie gminy Szamotuły w następujących 

miejscowościach: 

Baborowo  

Baborówko  

Brodziszewo  

Emilianowo  

Gałowo  

Gąsawy  

Jastrowo  

Kąsinowo  

Kępa  

Koźle  

Krzeszkowice  

Lipnica  

Lulinek  



Mutowo  

Myszkowo  

Otorowo  

Pamiątkowo  

Piaskowo  

Piotrkówko  

Przecław  

Przyborówko  

Przyborowo  

Śmiłowo  

Szczuczyn 

Witoldzin 

2. plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1) urządzenia (tymczasowe) ustawiane przez komitety wyborcze we własnym 

zakresie, na których komitet będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów 

zlokalizowane: 

 Szamotuły, przy al. Jana Pawła II, działki oznaczone numerem ewidencyjnym 

3101/11 i 3101/12  (pomiędzy Tesco a Rowem Przybrodzkim), 

 Szamotuły, Park - Plac Henryka Sienkiewicza, działki oznaczone numerem 

ewidencyjnym 1617/16,  

 Szamotuły, teren za Domem Dziecka, lewa strona ul. Szczęsnego Felińskiego 

od ul. Lipowej, działka oznaczona numerem ewidencyjnym 3271/3, 

 Szamotuły, ul. Dworcowa, działki oznaczone numerem ewidencyjnym 3559/6   

i 3559/7, 

 Otorowo, skwer: droga na Pniewy, ul. Wincentowo, działka oznaczona 

numerem ewidencyjnym nr 715/1 (dawny stawek), 

 Pamiątkowo, skwer: ul. Szkolna, ul. Baborowska, działka oznaczona numerem 

ewidencyjnym nr 450/3 ( kamień 600-lecia). 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w drodze informacji Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy Szamotuły, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Szamotuły, www.bip.szamotuly.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

/-/ Włodzimierz Kaczmarek 


